语文

语文_下载链接1_

著者:马建新 编

出版者:

出版时间:2010-5

装帧:

isbn:9787206045240

《尖子生学案:语文(高中必修2)(新课标江苏)》内容简介：在总结尖子生成功学习经验的
基础上，精心编写了这套与教材完仑同步的讲解类教辅书。《尖子生学案:语文(高中必
修2)(新课标江苏)》不仅注重传授知识，更注重传播尖子生良好的学习列惯.方法、技巧
。通过明确学习目标，积累基础知识、精研教材、总结规律方法、提升思维能力、拓展
课外知汉、构建知识体系.把握中（高）考信息等实用、高效、操作性强的学习环节，
展现出《尖子生学案:语文(高中必修2)(新课标江苏)》众小同的亮点。

囊括课堂上所有的核心环节：阐释文题含义、总结文章主旨：课文讲解左右分栏一左栏
完全录入课文，并以图解的形式分析段落，重点段、精彩段插入精美图片，右栏详尽分
析课文，细化到一词一句，全方位理解课文，同时还有课文的行文图、重难点的拓展，
让知识由点到面。

作者介绍:

目录:

http://www.allinfo.top/jjdd

语文_下载链接1_

标签

评论

-----------------------------
语文_下载链接1_

书评

-----------------------------
语文_下载链接1_

http://www.allinfo.top/jjdd
http://www.allinfo.top/jjdd
http://www.allinfo.top/jjdd

	语文
	标签
	评论
	书评